e todos os equipamentos necessários, bem como a prestação de suporte às redes locais para atendimento prioritário de 60(sessenta) 
unidades da Defensoria Pública do Estado da Paraíba no prazo de 30(trinta) meses; HOMOLOGO o correspondente procedimento 
licitatório e o seu objeto a empresa: RIX INTERNET LTDA, CNPJ Nº 04.352.312/0001-15, no valor global máximo admissível de R$ 
5.260.200,00 (cinco milhões duzentos e sessenta mil e duzentos reais), para ocorrer efetivamente apenas os valores que 
eventualmente forem utilizados, resguardado ao órgão o direito de não empenhar nenhum valor. 

João Pessoa - PB, 20 de abril de 2023. 

MARIA MADALENA ABRANTES SILVA 

Defensora Pública-Geral do Estado.